

Årsredovisning för

Nelma Sweden AB

559211-0950

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nelma Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Ängelholm den 19/3 2024



Anders Nelson

Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nelma Sweden AB, 559211-0950, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ängelholm registrerades år 2019 och bedriver verksamhet som erbjuder konsulttjänster inom bokföring och redovisning, event och evenemang samt administrationstjänster. Försäljningen sker till företag genom direkt marknadsföring. Verksamheten drivs sedan starten i privat fastighet, inrymmande kontor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för Nelma Sweden AB har under året 2023 ökat jämfört med 2022. Denna ökning förklaras dels av en ökad aktivitet inom bolagets verksamhet för konsulttjänster av bokföring och redovisning, dels genom att bolaget under 2023 påbörjat och bedrivit konsulttjänster inom företagsledning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 070 026	436 249	296 966	104 133
Resultat efter finansiella poster	190 164	-29 743	112 269	59 336
Soliditet, %	55	28	42	81

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	111 348	9 966
Omföring av frg års vinst			-9 966
Årets resultat		112 862	112 862
Vid årets slut	50 000	224 210	112 862

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	111 348
årets resultat	112 862
Totalt	224 210
balanseras i ny räkning	224 210

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat - och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 070 026	436 249
Övriga rörelseintäkter		21 087	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 091 113	436 249
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 398	-4 000
Övriga externa kostnader		-406 497	-231 656
Personalkostnader	2	-470 418	-226 798
Summa rörelsekostnader		-893 313	-462 454
Rörelseresultat		197 800	-26 205
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		335	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 971	-3 538
Summa finansiella poster		-7 636	-3 538
Resultat efter finansiella poster		190 164	-29 743
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-47 000	42 884
Summa bokslutsdispositioner		-47 000	42 884
Resultat före skatt		143 164	13 141
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 302	-3 175
Årets resultat		112 862	9 966

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	168 125	168 125
Summa finansiella anläggningstillgångar		168 125	168 125
Summa anläggningstillgångar		168 125	168 125
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115 819	69 220
Skattefordringar		0	6 531
Övriga fordringar		0	13 442
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		17 952	17 952
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		219 140	289 040
Summa kortfristiga fordringar		352 911	396 185
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		41 760	22 469
Summa kassa och bank		41 760	22 469
Summa omsättningstillgångar		394 671	418 654
SUMMA TILLGÅNGAR		562 796	586 779

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		111 348	101 382
Årets resultat		112 862	9 966
Summa fritt eget kapital		224 210	111 348
Summa eget kapital		274 210	161 348
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		47 000	0
Summa obeskattade reserver		47 000	0
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder	4	57 713	301 622
Summa långfristiga skulder		57 713	301 622
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		26 389	105 481
Skatteskulder		9 061	0
Övriga skulder		142 851	18 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 572	0
Summa kortfristiga skulder		183 873	123 809
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		562 796	586 779

2024032608662

Noter

I den här årsredovisningen anges belopp i kronor om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Specifikation av bolagets värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 125	168 125
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärde	168 125	168 125
Redovisat värde vid årets slut	168 125	168 125

Not 4 Skulder som avser flera poster

Allmänt

Företagets skuld om 57.713 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
Övriga skulder	57 713	301 622
Vid årets slut	57 713	301 622

Underskrifter

Ängelholm den 19/3 2024



Anders Nelson
Styrelseledamot